АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                     п.Лазурный                                        № 52

Об  утверждении  кодов  подвидов
по  видам  доходов бюджетной
классификации на 2020 год

             В  соответствии  с  пунктом  9 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам  доходов бюджетной      классификации согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  главного  бухгалтера  Другалеву Т.А.
     3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                            А.С.Дементьев

	Приложение №1 к постановлению Администрации Лазурненского сельсовета от 25.12.2019г № 52

	Перечень

	кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации

	Администрации Лазурненского сельсовета

	№ строки
	Показатели бюджетной классификации по доходам

	ОКТМО
	Норматив распределения, %

	Код

	наименование
	Адм.
	Вид
	Эл.
	Подвид
	КОСГУ

	1
	2
	3

	4
	5

	Администрация Лазурненского сельсовета
	006

	1
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	006
	10804020
	01
	1000
	110
	04626409
	100

	2
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(прочие поступления)
	006
	10804020
	01
	4000
	110
	04626409
	100

	3
	  Доходы от реализации иного имущества ,находящегося в собственности сельских поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений ,а также имущества муниципальных унитарных предприятий ,в казенных),в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	006
	11402053
	10
	0000
	410
	04626409
	100

	4
	Денежные взыскания (штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	006
	11651040
	02
	0000
	140
	04626409
	100

	5
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	006
	11690050
	10
	0000
	140
	04626409
	100

	6
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	006
	11701050
	10
	0000
	180
	04626409
	100

	7
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из регионального бюджета субъекта Российской Федерации
	006
	20215001
	10
	0000
	150
	04626409
	100

	8
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджетов муниципальных районов
	006
	20216001
	10
	000
	150
	04626409
	100

	9
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	006
	20230024
	10
	7514
	150
	04626409
	100

	10
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	006
	20235118
	10
	0000
	150
	04626409
	100

	11
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными  соглашениями (культура)
	006
	20240014
	10
	0001
	150
	04626409
	100

	12
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными  соглашениями (ФК и спорт)
	006
	20240014
	10
	0002
	150
	04626409
	100

	13
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность
	006
	20249999
	10
	0000
	150
	04626409
	100

	14
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение мер пожарной безопасности
	006
	20249999
	10
	7412
	150
	04626409
	100

	15
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	006
	20249999
	10
	7508
	150
	04626409
	100

	16
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения
	006
	20249999
	10
	7555
	150
	04626409
	100

	17
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	006
	20405099
	10
	0000
	150
	04626409
	100

	18
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений
	006
	20705030
	10
	0000
	150
	04626409
	100

	19
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов , сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов , начисленных на излишне взысканные суммы
	006
	20805000
	10
	0000
	150
	04626409
	100